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Z dużymi problemami muszą liczyć się kierowcy, którzy przejeżdżają estakadą w ciągu
Drogi Krajowej 81 w Skoczowie. Dzisiaj Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
zamontowała na pasach w obu kierunkach zwężenia. Jednak prawdziwy horror na drodze,
może zacząć się już w nadchodzący weekend.

- Informujemy, że w dniu 16 maja bieżącego roku, na obiektach mostowych w ciągu DK 81 w Skoczowie,
wprowadzona zostanie zmiana organizacji ruchu – taka informacja pojawiła się na stronie internetowej Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

Dzisiaj drogowcy wkroczyli do akcji. Jak czytamy dalej na stronie zarządcy drogi – zmiana organizacji polegać ma na
zawężeniu lewego pasa ruchu jezdni w kierunku Wisły do 2,0m. Wprowadzony zostanie również zakaz poruszania
się tym pasem dla pojazdów ciężarowych. Jezdnia w kierunku Katowic zawężona zostanie do jednego pasa ruchu.
Na obu kierunkach wprowadzone zostanie ograniczenie prędkości do 30km/h. Pojazdy na odcinku obowiązywania
tymczasowej organizacji ruchu powinny poruszać się w odstępach minimum 50m.

Zmiany te oznaczają jedno. Olbrzymie utrudnienia w przejeździe na tym odcinku DK81 w weekendy. Rzecznik
prasowy katowickiego oddziału Generalnej Dyrekcji, Marek Prusak, w rozmowie z OX.pl przyznał, że - po
przeglądzie stwierdzono, że stan estakady wymaga ograniczenia ruchu. Zawężyliśmy przekrój i
ograniczyliśmy prędkość. Na razie zastanawiamy się, w jaki sposób przywrócić ją do dobrego stanu.
Ogólnie mówiąc stan techniczny estakady wymaga remontu - słyszymy od rzecznika. Kiedy można
spodziewać się prac naprawczych? Na to pytanie jeszcze nie ma odpowiedzi.

Jak dodaje rzecznik, sprawa jest nagła, w wyniku kontroli zakwestionowano stan techniczny kilku elementów, które
mają wpływ na bezpieczne użytkowanie mostu. - Aby nie spowodować dalszej degradacji i nie stwarzać
zagrożenia bezpieczeństwa ruchu, musieliśmy podjąć takie środki. Z uwagi na rozpiętość estakady i
natężenie ruchu, które w tym miejscu panuje, jej remont nie jest sprawą ani prostą, ani tanią – dodaje
rzecznik katowickiego oddziału GDDKiA.

Ze słów rzecznika wywnioskować można, że ograniczenia w ruchu na pewno nie znikną w najbliższych tygodniach.
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